PAGE
2

УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении публичных консультаций по проекту постановления Администрации городского округа Анадырь «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Анадырь муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» на возмещение части затрат на уплату лизинговых платежей по договорам лизинга»
Настоящим уведомлением Управление промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа______                                                                           (наименование органа-разработчика)

извещает о начале проведения публичных консультаций и сборе предложений заинтересованных лиц.

    Предложения принимаются по адресу: 689000, Анадырь, Рультытегина,1
а также по адресу электронной почты:  e-mail: stroitelstva.otdel@yandex.ru
Сроки приема предложений: с 10.02.2025 по 25.02.2025.

Место размещения уведомления о подготовке проекта муниципального нормативного правового акта на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь anadyr-adm.ru раздел «Официальная информация» подраздел «Оценка регулирующего воздействия, общественное обсуждение документов стратегического планирования».
Все поступившие предложения будут рассмотрены.
Сводка предложений будет размещена на сайте: anadyr-adm.ru раздел «Официальная информация» подраздел «Оценка регулирующего воздействия, общественное обсуждение документов стратегического планирования» не позднее 26.02.2025.
                                                               (число, месяц, год)

1. Планируемый срок вступления в силу предлагаемого правового регулирования: прилагаемое решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Иная информация -- по усмотрению органа местного самоуправления, осуществляющего проведение публичных консультаций проекта муниципального нормативного правового акта:

Управление промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа подготовлен проект постановления Администрации городского округа Анадырь «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Анадырь муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» на возмещение части затрат на уплату лизинговых платежей по договорам лизинга» (далее – проект Постановления).
Проект Постановления устанавливает условия предоставления из бюджета городского округа Анадырь субсидии муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство на возмещение части затрат по уплате лизинговых платежей по договорам лизинга разработан в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября  2023 г. № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий».

К уведомлению прилагаются:
	1
	Перечень вопросов для участников проведения публичных консультаций

	v

	2
	Иные материалы, которые, по мнению разработчика, позволяют оценить необходимость введения проведения публичных консультаций